Leitura em Plenário
Na I4a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/05/2018

Ruà São Paulo, 355 -'Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-97+0 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita .por Natureza"

INDICAÇÃO N° 399/2018

Reitera Indicação n°1174/2017 que "Solicita a

limpeza do córrego próximo a Rua Santa

Terezinha e São Bento, Bairro do Taboão".
JOSÉ ALEXANDRE PIERRO DIAS

20  Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

reiterar a Indicação n°1174/2017 que "Solicita a limpeza do córrego pr:óximo a Rua

Santa Terezinha e São Bento, Bairro do Taboão".

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica, uma vez que o córrego se

encontra em meio ao mato e a suleira, servindo de criadouro de animais nocivos a

saúde da população. Também énecessário o aprofundamento da calha, motivo pelo

qual este Vereador pede providências.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 2

de maio de 2018.

OSE t.-E4 (D E PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 02/05/2018 - 17:19 2334/2018/bm

355'en
'JIMF: 50 8 0 4 .0'Mtio
a rtá'tã a.(5ro 	áv 	cártlarsOlociu

xcelentiimo ç:Ser, 	 bOh's of cio

QSgfALÉÇA:
EXA4t-.)R;e'VÉTÇ

R 6Toc o

	Page 1
	Page 2